
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp luty 2018
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 leeyo 10.02.2018 4.3 Cz shadow2

2 Guzior97 01.02.2018 1.95 Cz Shadow 2 9x19

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 07.02.2018 99 SM-2, CCI, strzelnica kryta SP25

2 Igorskii 28.02.2018 96 CM-2, CCI .22 LR Standard Velocity

3 sq4ozo 26.02.2018 85 Kbks cm-2

4 khr 04.02.2018 83 Vostok, SK Standard Plus

5 wyrzucdokosza 14.02.2018 81 Karabin krótka seria 10 strzałów gleba

6 NOXON 09.02.2018 76 wostok

7 Brick 19.02.2018 74

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 21.02.2018 194 BRNO-4, CCI, przyrządy otwarte, TS-4

2 Igorskii 28.02.2018 191 CM-2, CCI .22 LR Standard Velocity

3 wyrzucdokosza 14.02.2018 178 Karabin gleba długa seria

4 NOXON 23.02.2018 137 S&W

Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Yarosh 04.02.2018 95 Remington, kaliber .308. CWKS Rember-

tów
2 blazejes 23.02.2018 92

3 Mentoro 23.02.2018 38 Diamondback DB15CB

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
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1 Wojtek1974 11.02.2018 87 Sig Sauer 516 Patrol

2 zagladacz 28.02.2018 84 AR 15 DD 10”

3 khr 07.02.2018 83 AK47 z 1963, 7.62mm

4 solari 25.02.2018 75 AK 47

5 Thomsong 16.02.2018 72 Galil ARM krótka lufa

6 bleetz 16.02.2018 68 AR15

7 kjedras 03.02.2018 67 Galil ARM, GGG .223 Rem

8 TomekL 24.02.2018 39 AKM

Kcz25m10z13
Karabin centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów ocenianych z 13 stojąc, tarcza TS/2, przyrządy mechaniczne

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 zagladacz 28.02.2018 82 AR15 DD 10”

2 JankoWalski 10.02.2018 81 AK JACK 7,62x39

3 bleetz 16.02.2018 74 AR15

4 kjedras 03.02.2018 69 Galil ARM, GGG .223 Rem

5 tauter 01.02.2018 24 Kcz25m5z8

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mossberg 11.02.2018 86 AR15 S&W MP15 - przyrządy mechanicz-

ne
2 Guzior97 04.02.2018 80 Mossberg MMR Tactical 5.56x45 NATO

3 Wojtek1974 11.02.2018 79 Sig Sauer 516 Patrol

4 leeyo 18.02.2018 68 Ar15 db15eb

5 thepiotrex 19.02.2018 59

6 NOXON 09.02.2018 49 Ak-47

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Irek1981 04.02.2018 96 MSR Patrol

2 leeyo 18.02.2018 82 Ar15 db15eb

3 kjedras 03.02.2018 77 Galil ARM, GGG .223 Rem

4 NOXON 09.02.2018 63 Ak-47

5 Mentoro 17.02.2018 51 Akms

Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
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1 Irek1981 11.02.2018 190 MSR Patrol

2 Ciemo 11.02.2018 143 10,10,10,8,8,8,8,8,8,8,7,7,7,6,6,6,5,5,5,1

3 kjedras 03.02.2018 133 Galil ARM, GGG .223 Rem

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 magnatyogi 18.02.2018 79 CZ Slavia 634

2 blazejes 08.02.2018 62

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rafozaur 03.02.2018 94 Vostok cm-2

2 motylus 27.02.2018 94 Ruger 10/22

3 Wojtek1974 11.02.2018 93 SM-2

3 rrr 23.02.2018 93 Suhl 150

5 zawoor 09.02.2018 90 VOSTOK CM-2 CAL .22LR

6 feder 09.02.2018 89 KSI, Schutz

7 blazejes 14.02.2018 79 Kbks Suhl, .22 LR

8 NOXON 09.02.2018 78 uzi

9 Tomasz600 16.02.2018 68 KBKS 5,6mm

10 Jazon 18.02.2018 52 Anschutz

Ksp25m10z13
Karabin bocznego zapłonu, 25m, 10 strzałów ocenianych z 13 stojąc, tarcza TS/2, przyrządy mechaniczne

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 motylus 27.02.2018 97 Ruger 10/22

2 feder 09.02.2018 92 KSI, Schutz

3 Slawos 01.02.2018 81 IŻ 0,22RL

4 NOXON 22.02.2018 71 Wostok

5 tauter 01.02.2018 65

MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 leeyo 10.02.2018 112 Cz shadow2

2 zagladacz 21.02.2018 107 CZ Shadow 1

3 blazejes 14.02.2018 93 CZ SP01 Shadow 2, 9 mm, FMJ S&B

4 hrabia 23.02.2018 67 Glock 19 gen 5
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MadStrzelba25m30s
Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 kjedras 03.02.2018 65 Doruk Eternal, FAM Pionki 28 12/70

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Eduardo 17.02.2018 42 Remington 44 ZKS W-wa

2 TomekL 19.02.2018 42 Remington 1858 kal. 44

3 Guzior97 04.02.2018 41 Remington 1858 New Army cal.44

3 JankoWalski 10.02.2018 41 Remington NMA 1858 8” .44

5 blazejes 08.02.2018 38 Remington New Army ”8, .44

6 Hairrow 17.02.2018 31

7 Kraku 11.02.2018 25 Remington New Army .44

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 15.02.2018 97 HK Expert

2 blazejes 02.02.2018 91 HK USP Expert, 9 mm, FMJ S&B

2 Sandman000000 04.02.2018 91 CZ Tactical Sport

4 azrael88 18.02.2018 88 CZ 75 SP-01 Shadow

4 hrabia 23.02.2018 88 Glock 19 gen 5

6 Tomasz600 16.02.2018 86 Glock 17, 9mm

7 Guard 10.02.2018 85 ZKS, CZ Shadow 2

7 Misza 13.02.2018 85 CZ S1 Oburącz

9 Jackal 02.02.2018 84 COSSW

10 feder 09.02.2018 82 KSI, CZ Shadow 1

10 Ratel 17.02.2018 82 CZ SP-01 SHADOW. WKS.

12 japa72 03.02.2018 81 SH2 B&N 8gr

12 jedjcent 13.02.2018 81 Glock 17

12 magnatyogi 25.02.2018 81 HK USP9C

15 Masakrathor 04.02.2018 80 SPS Pantera

16 JankoWalski 10.02.2018 79 CZ 75 TS 9x19

16 Markus-47 12.02.2018 79 Pistolet wojskowy 9mm P-83, Strzelnica
JW 1245 Wrocław ul. Trzmielowicka

18 hipek 06.02.2018 77 Cz 75b

18 czarnyrobinsonek 14.02.2018 77 CZ Shadow 1

20 Longer 24.02.2018 75 CZ Shadow 2, MOSiR Zabrze

21 zagladacz 21.02.2018 73 CZ Shadow 2

22 leeyo 18.02.2018 72 Glock17

23 Wojtek1974 03.02.2018 71 CZ SHADOW
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23 Brick 19.02.2018 71 XDM 9mm

25 khr 07.02.2018 69 Glock 17, Geco 9mm FMJ

25 bleetz 13.02.2018 69 CZ 75 SP-01

27 MirekM 01.02.2018 68 CZ SP01, Strzelnica Jimi Odrava

28 Polinik 14.02.2018 64 XDM 4.5, Klub KSI

29 areq 04.02.2018 63 Stadion Olimpijski Wrocław

30 motylus 27.02.2018 62 Sig Sauer p226

30 PP-67 28.02.2018 62 Cz75B

32 Viridian 06.02.2018 61 AF Strike One, 9mm S&B FMJ

32 Thomsong 16.02.2018 61 CZ 75 SP-01 SHADOW, 9x19

34 kjedras 03.02.2018 60 Glock 17, S&B 9x19 mm

34 Rigby 13.02.2018 60 Glock19 zks

36 4cf5794a3 03.02.2018 56 Glock

37 NOXON 09.02.2018 54 Glock-17

38 Mlt 28.02.2018 53 Glock 17 9x19

39 mossberg 11.02.2018 48 CZ SP-01 Shadow Line

40 Mentoro 23.02.2018 46 Glock 19

41 TomekL 24.02.2018 41 CZ Shadow2

42 Chriss964 27.02.2018 40 Glock 17 gen.4 9,8,8,7,3,2,2,1,0,0

43 slawko0079 18.02.2018 37 Sig Sauer p226 9mm

Pcz25m10-45ACP
Pistolet centralnego zapłonu .45acp, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 japa72 09.02.2018 89 XDM-45 3,8” compact S&B JHP

2 czarnyrobinsonek 09.02.2018 80 Tisas Zig M1911 .45 ACP, LHP 230grs -
elaborka

3 hrabia 23.02.2018 75 XDS 3.3” .45ACP

4 blazejes 14.02.2018 74 Colt 1911 .45 ACP

5 feder 09.02.2018 11 KSI, Tisas 1911

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 TomC 15.02.2018 193 HK Expert

2 blazejes 07.02.2018 174 CZ SP01 Shadow 2, 9 mm, FMJ S&B

3 magnatyogi 25.02.2018 164 Shadow 2

4 hrabia 23.02.2018 162 Glock 19 gen 5

5 feder 09.02.2018 161 KSI, S&W M&P 2.0 9mm

5 jedjcent 16.02.2018 161 CZ shadow

7 zagladacz 28.02.2018 155 HK USP Expert

8 rafozaur 03.02.2018 154 Glock 17 gen 3, 9 mm

9 Masakrathor 04.02.2018 153 SPS Pantera
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10 japa72 03.02.2018 151 SH2 B&N 8gr

10 leeyo 18.02.2018 151 Cz shadow2

12 Wojtek1974 03.02.2018 132 CZ SHADOW

12 khr 07.02.2018 132 Glock 17, Geco 9mm FMJ

12 bleetz 13.02.2018 132 CZ 75 SP-01

12 hipek 14.02.2018 132 Cz 75b

16 kjedras 03.02.2018 122 Glock 17, S&B 9x19 mm

17 r14 04.02.2018 120 CZ Shadow 1

18 motylus 27.02.2018 116 Sig Sauer p226

19 Longer 24.02.2018 110 CZ Shadow 2, MOSiR Zabrze

20 4cf5794a3 03.02.2018 102 CZ-75

21 slawko0079 04.02.2018 88 Sig Sauer p226 9mm

22 Rigby 14.02.2018 81 Glock 19 zks

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 NOXON 09.02.2018 34 s&w

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Czarek 12.02.2018 93 Broń: P-64, Amunicja: Sellier&Bellot

FMJ 9x18mm
2 hrabia 23.02.2018 74 S&W 380 Bodyguard (wyłączony CT)

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 zagiel68 11.02.2018 84 broń: pm63, miejsce: Piknik Strzelecki

Stowarzyszenia Braterstwo strzelnica Sta-
dion Olimpijski

2 zagladacz 28.02.2018 76 UZI

3 zawoor 09.02.2018 53 CZ SKORPION 61S cal. 7,65 Br.

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Politechnik 26.02.2018 92 Walther CPM-1,x3

2 feder 09.02.2018 78 KSI, replika CZ P-07

3 r14 06.02.2018 74 HW-40 PCA

4 blazejes 08.02.2018 67
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Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 blazejes 07.02.2018 97 Margolin .22 LR

2 Guzior97 18.02.2018 96 22lr

2 Albaj 17.02.2018 96 Walther ksp200 0,22 ”

4 rrr 02.02.2018 93 MCM Margolin

4 Brick 19.02.2018 93 Margolin .22lr

6 Slawos 22.02.2018 92 IŻ 0,22RL

7 recces 10.02.2018 91 Margolin .22 lr, RWS Target Pistol

7 motylus 27.02.2018 91 Sig Sauer 1911-22

9 czarnyrobinsonek 09.02.2018 90 Browning FN 150 International, .22LR
S&B Standard

9 Ratel 17.02.2018 90 Browning Buck Mark Standard URX.
WKS.

11 feder 09.02.2018 89 KSI, FN 150

12 Darek65 07.02.2018 88 Hammerli 208, CCi

13 RafaIK 18.02.2018 87 Margolin

14 bleetz 02.02.2018 84 Margolin

14 jedjcent 13.02.2018 84 Margolin

14 Sandman000000 04.02.2018 84 Margolin

17 Polinik 08.02.2018 83 Margolin, Klub KSI

18 Didymos 11.02.2018 81 Feniks

18 japa72 25.02.2018 81 Walther GSP SK standard

18 Mlt 28.02.2018 81 Margolin .22LR

21 MirekM 01.02.2018 79 Margolin krótki, Strzelnica Jimi Odrava

21 zawoor 09.02.2018 79 WALTHER GSP cal .22LR

23 areq 04.02.2018 76 Stadion Olimpijski Wrocław

23 Chriss964 27.02.2018 76 Hammerli X-esse Long 6
10,9,9,9,9,9,8,7,6,0

25 zagladacz 21.02.2018 74 Margolin

26 Wojtek1974 03.02.2018 73 CZ P07 KADET

26 Jazon 18.02.2018 73 margolin

28 PP-67 28.02.2018 70 Margolin

29 wyrzucdokosza 14.02.2018 63 Margolin .22

30 kruchy 06.02.2018 62 Margolin

30 thepiotrex 13.02.2018 62

32 NOXON 09.02.2018 58 Margolin

33 TomekL 17.02.2018 51 Margolin 22lr.

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rrr 02.02.2018 186 MCM Margolin
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2 blazejes 02.02.2018 180 Margolin .22 LR

3 Czarek 12.02.2018 179 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

4 czarnyrobinsonek 09.02.2018 177 Browning FN 150 International, .22LR
S&B Standard

4 pp77 09.02.2018 177

6 azrael88 18.02.2018 173 Browning Buckmark Sgtandard URX

7 feder 09.02.2018 172 KSI, FN 150

8 jedjcent 16.02.2018 164 Margolin ZKS Warszawa

9 zagladacz 21.02.2018 163 Margolin

10 wyrzucdokosza 14.02.2018 162 Margolin .22 druga seria

11 PP-67 28.02.2018 161 Margolin

12 motylus 27.02.2018 159 Sig Sauer 1911-22

13 japa72 25.02.2018 157 Walther GSP SK standard

14 MirekM 01.02.2018 143 Margolin krótki, Strzelnica Jimi Odrava

15 Viridian 06.02.2018 139 Margolin MCM, 22LR Fiocchi

15 PiterW 19.02.2018 139 Margolin

17 Wojtek1974 03.02.2018 138 CZ P07 KADET

18 Chriss964 27.02.2018 135 Hammerli X-esse Long 6
10,9,9,9,9,9,8,8,7,7,7,7,7,6,6,5,4,4,2,2

19 Ciemo 04.02.2018 115 10,8,8,8,8,8,8,7,6,6,6,6,6,5,4,4,3,2,2

20 thepiotrex 19.02.2018 105

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 blazejes 23.02.2018 48

2 hrabia 23.02.2018 46 S&W 686 Plus 6”

3 PanTau 17.02.2018 35 8,7,6,5,5,4 - Strzelnica FSO

4 4cf5794a3 03.02.2018 15 .38

RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 MPALMA 16.02.2018 44 .38 Special

2 hrabia 23.02.2018 37 S&W 686 Plus 6”

3 Palma 16.02.2018 24 .38 special

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 PanTau 17.02.2018 41 9,7,7,7,6,5 - Strzelnica FSO
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2 wyrzucdokosza 14.02.2018 30 Rewolwer JW

3 feder 09.02.2018 9 KSI, Arminius Weichrauch - pociski bo-
kiem.

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 brymer 11.02.2018 44 fabarm breneka fiocci

2 NOXON 09.02.2018 41 IŻ-27

3 slawko0079 06.02.2018 36 Mossberg 590-A1

4 PiterW 19.02.2018 34 Mossberg 50577

5 tauter 01.02.2018 32

6 azrael88 10.02.2018 31 Hatsan Escort MP 20

7 kjedras 03.02.2018 30 Doruk Eternal, FAM Pionki 28 12/70

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Yarosh 04.02.2018 8 Bock, CWKS Rembertów

2 wyrzucdokosza 14.02.2018 7 Paternik strzelba dolna lufa 1

3 leeyo 10.02.2018 6

4 magnatyogi 25.02.2018 4
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